











Lekseplan 6B

Veke 3

<p>Hei 😊</p> <p>I februar/mars skal heile 6. trinn gjennomføre eit undervisningsopplegg som heiter SMARTere teknologi (SMARTcamp). Opplegget er utarbeida av ungt entreprenørskap, de kan lese meir her https://www.ue.no/vestland/info/smartere-teknologi. Til dette treng vi ulik pappemballasje som vi håper elevane kan ta med seg heimanfrå 😊</p> <p>Onsdag etter lunsj skal heile mellomtrinnet på førestilling nede på folkehøgskulen.</p> <p>Mvh dei vaksne på 6. trinn</p>	<p>Ordenselevar:</p> <p>Tobias & Sam</p>
--	--

Dette jobbar vi med denne veka:

Norsk 	Rettskriving og teiknsetjing Skrive tekstar med tydeleg struktur og mestre sentrale reglar for rettskriving, ordbøying og teiknsetjing
Matte 	Geometri Beskrive to- og tredimensjonale figurer
Engelsk 	Tema: new year Utforske levemåtar og tradisjonar i ulike samfunn i den engelskspråklege verda. Eg kan lese og finne informasjon frå ulike engelske tekster.
Naturfag 	Energi Ulike energikjelder og korleis vi kan utnytte dei
Samfunnsfag 	Middelalderen Reflektere over korleis møter mellom menneske har bidrege til å endre korleis menneske har tenkt og samfunn har vore organisert
KRLE 	Kristendommen Utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom
GYM 	6A + 6C: innebandy (Fotballhallen) 6B + 6D: Turn (Meland aktiv)
Mat og helse 	Indisk kyllingsuppe med nanbrød
Kunst og handverk 	
Fysisk aktivitet 	Fysikhallen: tikken-leker
Musikk	



	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
HUGS:	Hugs gymtøy og sko			
Matte 		Repetisjon: Gjer oppgåve 1-5 om desimaltal, delt med deg via skolenmin.cdu.no.	Repetisjon: Gjer oppgåve 6-10 om desimaltal, delt med deg via skolenmin.cdu.no.	
Engelsk 	Textbook (vekelekse): NB! Vel ei av tekstane. (Vel ei anna en sist veke). Les og oversett til norsk (munnleg) Side 92 om Nowruz Side 93 om Diwali side 94 om Lunar			
Norsk 				Oppgåve i Teams som handlar om onsdagens førestilling på FHS.
KRLE 	Fortel dei heime tre ting du har lært på skulen denne veka, treng ikkje å vere frå KRLE			
Mat og helse 	NB! Hugs innesko og hårstrikk (for dei med langt hår) Les gjerne oppskrifta på førehand 😊			